Государственное бюджетное учреждение  дополнительного образования «Областная станция юных натуралистов Тверской области»

	Номер

документа
	Дата

	             № 27
	26.01.2017 г.

                                                                                                                                                                       г. Тверь
ПРИКАЗ
Об итогах сетевого образовательного

проекта «Оленёнок»

          В  сетевом образовательном проекте «Оленёнок» (далее  – Проект) приняли участие 7  общеобразовательных учреждений из 5 районов и городов Тверской области:  Зубцовского, Максатихинского, г. Зубцова, г. Ржева, г. Твери и  1 учреждение дополнительного образования детей (ГБУДО «Областная станция юных натуралистов Тверской области»).
В соответствии с Условиями Проекта, в 2017 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Дипломами государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Областная станция юных натуралистов Тверской области» победителей и призёров:
Номинация «Самый лучший друг Оленёнка»:

Победитель I  место – Миронов Константин, 4 класс, МБОУ СОШ № 1, г.Зубцов;
Призёр II место – Алексеева Ирина, 4 класс, МБОУ «Ульяновская СОШ», Зубцовский район;
Призёр III место – Мурыгин Михаил, 5 класс, ГБУДО ОблСЮН Тверской области, г.Тверь;
Номинация «Самый творческий»:

Призёр – Васильков Георгий, 3 класс, МОУ «Многопрофильная гимназия № 12», г. Тверь.
Номинация «Самый наблюдательный»:

Призёр - Давлатназарова Сабина, 6 класс, МБОУ «Ривзаводская СОШ», Максатихинский район;

Номинация «Самый любознательный»:
Призёр – Калинина Алина, 4 класс, МОУ СОШ № 11, г. Тверь;
2.  Вручить Свидетельство участника ГБУДО ОблСЮН Тверской области всем обучающимся, принявшим участие в Проекте.
Директор ГБУДО

ОблСЮН Тверской  области                                                       Борисова Н.Ю.